47 der Gemarkung Breitenfurt  

- eingetragen im Grundbuch von Breitenfurt, Blattstelle 522  

- unter der lfd. Nr. 1 des Bestandsverzeichnisses  

wird der Verkehrswert (Marktwert) zum Wertermittlungsstichtag in An-

lehnung an den Sachwert festgestellt mit 

184.000 € 

(in Worten ا einhundertvierundachtzigtausend Euro). 

15.2 Verkehrswert (Marktwert) 

Flst. 48  

Für das Bewertungsgrundstück,  

- Flurstück Nr. 48 der Gemarkung Breitenfurt  

- eingetragen im Grundbuch von Breitenfurt, Blattstelle 522  

- unter der lfd. Nr. 2 des Bestandsverzeichnisses